UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BỈM SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTHTĐT

V/v cung cấp các Quyết định

thu hồi đất của Công ty cổ

phần phát triển Tân Hà Trung.

       Bỉm Sơn, ngày           tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường Thanh Hóa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số

13046/UBNDTHĐT ngày 08/8/2025 về khẩn trương cung cấp thông tin bổ sung

và xác định nghĩa vụ tài chính về đất đai đối với Công ty cổ phần phát triển Tân

Hà Trung; Công văn số 11062/SNNMT-QLĐĐ, ngày 10/9/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc cung cấp các Quyết định thu hồi đất của Công ty

cổ phần phát triển Tân Hà Trung qua các thời kỳ trên địa bàn kể từ khi được

UBND tỉnh cho thuê đất theo Quyết định số 550/QĐ-UBND ngày 08/02/2010

của UBND tỉnh đến nay. Sau khi rà soát, UBND phường Bỉm Sơn xin báo cáo

kết quả như sau:

Tổng số Quyết định thu hồi đất của Công ty cổ phần phát triển Tân Hà

Trung ( trước đây là Nông Trường hà Trung, Công ty TNHH Nông-Công nghiệp

Hà Trung) tính từ thời điểm đơn vị được UBND tỉnh cho thuê đất theo Quyết

định ố 550/QĐ-UBND ngày 08/02/2010 đến nay có liên quan đến phường Bỉm

Sơn là: 23 Quyết định; trong đó: 17 Quyết định do UBND tỉnh Thanh Hóa ban

hành; 06 Quyết định thu hồi đất do UBND thị xã Bỉm Sơn (cũ) ban hành.

(có bảng tổng hợp chi tiết kèm theo)

UBND phường Bỉm Sơn báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp

báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường (b/c);

- Lưu: VT, KTHTĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Trần Xuân Việt

		2025-09-18T07:16:42+0700

		2025-09-18T08:20:00+0700

		2025-09-18T08:20:01+0700

		2025-09-18T08:20:25+0700